

۷۰ زن و مرد تهرانی در دام این باند افتادند

ریاست مردمیوه فروش بر باند دزدان نامرئی



گروه حوادث: تبهکاری یک مرد با خالی کردن حساب بانکی طعمه‌هایش را از یک باند نامرئی رافاش کرد. پلیس وقتی برای دستگیری شیاد حرفه‌ای وارد عمل شد تا چهار نوجه او را دستگیر نکرده بود نتوانست خود را به پشت در مخفیگاهش برساند.

دستگیری مردمیوه فروش وارد عمل شوند اما وقتی برای دستگیری وی وارد عمل شدند مشخص شد این مرد بدون اطلاع قبلی با صاحب مغازه آنجا تخلیه کرده و پس از ناپدید شدن دیگر مغازه را باز نکرده است.

فرار شیاد حرفه‌ای

ماموران در این مرحله به سراغ صاحب مغازه رفتند و در بازجویی‌ها مشخص شد این مرد مغازه‌اش را به مردمیوه‌فروشی که ایرج نام دارد اجاره داده اما وی پس از چند ماه ناگهان مغازه‌اش را رها کرده و ناپدید شده است.

دزد هویت

تیم پلیسی تحقیقات خود را برای دستگیری ایرج در دستور کار خود قرار داد تا اینکه پس از چند روز مردی با مشخصات و مدارک ایرج پای در اداره پلیس گذاشت و از سناریوی عجیبی پرده برداشت که نشان می‌داد مرد شیاد یک دزد هویت است.

مرد جوان با در دست داشتن مدارک ادعا کرد که سال ۹۱ همه مدارکش از داخل خودرویش به سرقت رفته است و زمانی که صاحب مغازه به برابر این مرد قرار گرفت نیز عنوان کرد این مرد میوه‌فروش فراری نیست.

ماموران در این شاخه از تحقیقات پی بردند مرد میوه‌فروش با مدارک سرقتی و جعلی اقدام به اجاره مغازه میوه‌فروشی کرده است.

دستگاه اسکیم

تیم پلیسی در کاوش‌های پلیسی متوجه شدند مردمیوه‌فروش با استفاده

از دستگاه اسکیم اقدام به کپی کردن کارت‌های بانکی طعمه‌هایش کرده و سپس در فرصتی مناسب با در دست داشتن این کارت‌ها اقدام به نقد کردن حساب‌های سرتقی کرده است.

نخستین سرخ

ماموران که احتمال می‌دادند مردمیوه‌فروش و همداستانش در این شهرهای دیگر به همین شیوه دست به کلاهبرداری و خالی کردن حساب‌های طعمه‌هایشان می‌زند تحقیقات پلیسی را در سطح کشور در دستور کار خود قرار دادند.

تجسس‌ها ادامه داشت تا اینکه مرد جوانی که در کار فروش گوشی موبایل فعالیت داشت در تماس با ماموران از مراجعه مردمیوه‌فروش به مغازه‌اش خبر داد که خیلی زود ماموران پای در مغازه گذاشتند و مشخص شد مردمیوه‌فروش در اختیار داشتن کارت بانکی شخص دیگری اقدام به خرید گوشی موبایل کرده است.

دستگیری مرد مرموز

ماموران بعد از دستگیری مردمیوه‌فروش در تحقیقات پی بردند که مهدی با کارت بانکی سرتقی قصد خرید گوشی موبایل داشته است که در ادامه متهم ادعا کرد راننده است و با مردمیوه‌فروشی به تبریز آمده و مسافرش با دادن چند کارت بانکی از او خواسته برایش در شهر خرید کند.

تیم پلیس فتا تهران در این مرحله وارد عمل شده و با سرخ‌های به دست آمده پی بردند مهدی همراه حسین و دوستانش برای خالی کردن حساب‌های

این مرد که علی نام داشت وقتی در برابر ماموران قرار گرفت دیگر راهی جز تسلیم شدن نداشت.

ماموران در بازرسی از مخفیگاه این متهمان مدارک جعلی، گواهینامه جعلی و یک دستگاه اسکیم به دست آوردند و علی پس از دستگیری به همدستی با حسین و دوستانش اعتراف کرد.

در این مرحله مشخص شد علی با همدستی یکی دیگر از اعضای باند که همان مردمیوه‌فروش است در شهرهای مختلفی اقدام به کپی کردن کارت‌های بانکی طعمه‌هایشان کرده و سپس دست به سرقت زده‌اند.

دستگیری مردمیوه‌فروش

همین کافی بود تا ماموران پلیس فتا با این اطلاعات، تحقیقات پلیسی را برای دستگیری یوسف که همان مردمیوه‌فروش بود آغاز کنند.

ردیابی‌ها ادامه داشت تا اینکه ۲۰ دی‌ماه با شناسایی مخفیگاه یوسف عملیات پلیسی کلید زده شد و مردمیوه‌فروش در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد.

یوسف ابتدا سعی داشت خود را بیگناه معرفی کند، اما وقتی در برابر مدارک پلیسی و اعترافات همداستانش قرار گرفت به کلاهبرداری میلیاردی اعتراف کرد.

بانکی به تبریز سفر کرده‌اند.

ردیابی باند سازمان یافته

در این مرحله ماموران برای دستگیری دیگر اعضای این باند وارد عمل شدند و مشخص شد حسین یکی از متهمان سابقه‌دار در زمینه جعل کلاهبرداری، سرتقی مواد مخدر و توزیع پول‌های تقلبی است.

درگیری با پلیس

ماموران پلیس فتا با اقدامات فنی و پلیسی موفق به شناسایی مخفیگاه حسین و یکی از همداستانش به نام امیر در محله سلیمان خاطر تهران شدند و روز چهارم دی‌ماه سال جاری، عملیات دستگیری متهمان کلید زده شد.

حسین و امیر وقتی در برابر ماموران قرار گرفتند تصمیم به فرار گرفتند و وقتی خود را در حلقه محاصره پلیس دیدند با چاقو به سمت ماموران حمله کردند که تیم پلیسی با هویشیاری موفق به دستگیری این دو تبهکار خشن شدند.

ماموران در بازرسی بدنی از حسین چک‌های سفیدامضای سرتقی به دست آوردند و در ادامه یک کیف پر از کارت‌های بانکی سرتقی و دفترچه‌ای که شماره و اطلاعات کارت‌های بانکی ثبت شده بود کشف کردند.

دستگیری چهار مین عضو باند
تحقیقات پلیسی ادامه داشت و ماموران پس از تجسس از متهمان وقتی در حال بازرسی مخفیگاه حسین و همداستانش بودند متوجه باز شدن در خانه و ورود مرد جوانی به داخل خانه حسین شدند.

برای کپی کردن کارت‌های شناسایی اداری و بانکی اقدام به کپی کردن کارت‌های بانکی می‌کردم.

طعمه‌ها نیست متوجه کپی کردن کارت‌ها نمی‌شدند؟

دستگاه اسکیم را در نزدیکی دستگاه خودپرداز قرار می‌دادم و دستگاه جایی بود که مشتری‌ان نمی‌توانستند آن را مشاهده کنند به همین خاطر ابتدا کارت بانکی‌شان را داخل دستگاه اسکیم می‌کشیدم و در همان لحظه همه اطلاعات کارت داخل دستگاه اسکیم ذخیره می‌شد و پس از گرفتن رمز کارتشان دیگر به حساب آنها دسترسی پیدا می‌کردم. ولی بخاطر اینکه طعمه‌هایم متوجه موضوع نشوند بهانه اینکه دستگاه متصل نبوده بار دیگر کارتشان را می‌گرفتم و داخل دستگاه خودپرداز می‌کشیدم و مبلغ خریدشان را برداشت کرده و رسید را در اختیارشان قرار می‌دادم که کسی به من و این نقشه شک نمی‌کرد.

چه زمانی اقدام به برداشت پول از حساب‌ها کردی؟

مدتی به همین شیوه شروع به جمع کردن کارت‌های بانکی کردم و سپس با در اختیار داشتن کارت‌ها اقدام به برداشت و خرید با کارت‌های سرتقی کردم که قبل از اینکه طعمه‌هایم به ماجرا شک کنند مغازه را تعطیل کرده و پناه فرار گذاشتم.

با مدارک جعلی و سرتقی مغازه را اجاره کردی؟

بله چون نمی‌خواستم سرخ‌های من در محل بماند که دستگیر شوم.

فکر می‌کردی دستگیر شوی؟

نه، چون نقشه‌ام حرفه‌ای بود و همداستانم نیز حرفه‌ای بودند و هیچ ردی از خودم بر جا نگذاشته بودم.

دستگاه اسکیم را از کجا تهیه کردی؟

دستگاه اسکیم را معمولاً شرکت‌ها برای تهیه کارت‌های شناسایی کارمندانشان استفاده می‌کنند و در بازار وجود دارد و بعضی نیز به صورت قاچاق وارد کشور می‌شود؛ اما ما از این دستگاه برای سرقت و خالی کردن حساب‌ها استفاده کردیم. دستگاه اسکیم مثل چاقو است که یک پزشک برای نجات جان افراد و یک خلافکار برای زورگیری یا قتل از آن استفاده می‌کند.

بنا بر این گزارش، گردانندگان این باند حرفه‌ای با قرار وثیقه میلیاردی برای تحقیقات بیشتر و سیر مراحل قانونی در اختیار مقام قضایی قرار گرفته‌اند.

اخبار حوادث

قتل عام خانواده

مرد عتیقه فروش در تبریز

قتل عام خیابان طالقانی تبریز مرد عتیقه‌فروش و همسرش را به کام مرگ فرورد.

این جنایت صبح پنجشنبه رخ داد و پلیس به دنبال کشف راز این ماجرا است. در این جنایت یک مغازه‌دار که به کار فروش لوازم قدیمی و عتیقه‌جات در خیابان طالقانی تبریز مشغول بود، به همراه همسرش به قتل رسیده است. یکی از همسایه‌های خانه این مرد گفته است که این جنایت شبانه بوده و پلیس جنایی تبریز در تعقیب عاملان قتل فوجیه هستند.

آتش سوزی مدرسه‌ای

در خرمشهر

یکی از مدارس روستای سرخانیه ۲ خرمشهر دچار آتش سوزی شد. این حادثه ساعت ۷ و ۲۲ دقیقه چهارشنبه ۲۶ دی ماه در مدرسه ابتدایی دهخدا روی داد. شایان ذکر است این حادثه قبل از آغاز ساعت آموزشی و بازگشایی واحد آموزشی روی داده است و خوشبختانه هیچ کدام از دانش آموزان در محل مدرسه حضور نداشتند. در این حادثه تنها رایانه دفتر مدیر آموزشگاه دچار اتصال شده است.

یکسال زندان

برای پدر بی رحم پسران

پدر کودک آزار در حاجی آباد هرمزگان به تحمل یکسال زندان محکوم شد. پسران کودک دو ساله حاجی آبادی روز ۲۶ آذرماه سال گذشته توسط پدرش با ضرب و چاقو به ناحیه شکم مجروح شده بود که دستگاه قضایی استان هرمزگان به محض اطلاع از این حادثه دلخراش به دستور حجت الاسلام والمسلمین اکبری رئیس کل دادگستری استان هرمزگان، رسیدگی به موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار داد. پس از تشکیل پرونده در دادسرای عمومی و انقلاب حاجی آباد، در نخستین اقدام، پدر این کودک که پس از این اقدام وحشیانه، متواری شده بود، بازداشت و با قرار وثیقه روانه زندان شد. متهم در اظهارات خود به ایراد جرح عمدی به وسوسه چاقو و کودک آزاری اقرار کرده و دادگاه رسیدگی کننده با توجه به نظریه پزشکی قانونی وی را به تحمل یکسال حبس و پرداخت دیه کامل یک انسان محکوم کرد که این رأی پس از تأیید در دادگاه تجدیدنظر استان هرمزگان، قطعیست یافته و در مرحله اجرا قرار دارد.

شلیک مرگ به جوان مهدی

پسری جوان مقابل منزل مسکونی‌شان در بولسار رسالت (جاده سیمان) مشهد به ضرب گلوله کشته شد. با اعلام وقوع این قتل باز پرس احمدی‌نژاد، قاضی ویژه قتل دادسرای عمومی و انقلاب مشهد برای بررسی موضوع به همراه گروهی از کارآگاهان در محل وقوع جرم حاضر شدند. بررسی‌های میدانی نشان داد که مقتول جوانی ۲۲ ساله بوده است که مقابل منزلشان از سوی افرادی ناشناس مورد اصابت گلوله از ناحیه سینه قرار گرفته و به علت شدت جراحات جان باخته است. هم‌زمان با انتقال جسد به دستور مقام قضایی به پزشکی قانونی برای مشخص شدن علت اصلی مرگ، شاخه‌های دیگر از تحقیقات در جریان افتاد. طبق بررسی‌های میدانی مشخص شد که شب قبل از قتل در قهوه‌خانه‌ای در همان حوالی بگومگویی بین مقتول و چند جوان دیگر در گرفته است. ادامه تحقیقات با توجه به اظهارات شاهدان نشان داد که آن دسته از افرادی که با مقتول وارد جدال لفظی شده‌اند، ساعتی بعد سوار یک خودرو شده و به منزل او مراجعه کرده‌اند. این افراد پس از در زدن مقابل خانه می‌ایستند و هنگامی که جوان مهدی از خانه خارج می‌شود از فاصله نزدیک با کلت به سمت او شلیک می‌کنند سپس سوار خودرو شده و متواری می‌شوند.

مرگ تلخ دختر بچه دبستانی

در ارومیه

دختر بچه دبستانی ارومیه‌ای در کلاس درس تهوع شدید داشت و وقتی به بیمارستان منتقل شد زنده نماند. بنا به این گزارش، یکی از دانش آموزان پایه پنجم ابتدایی ارومیه در ساعات اولیه درسی نوبت دوم دچار تهوع شده که بلافاصله طی تماس با مرکز فوریت‌های پزشکی به بیمارستان منتقل می‌شود که علیرغم تلاش پزشکان، دختر بچه در بیمارستان به کام مرگ فرو میرود. همچنین به قرار اطلاع این دانش آموز به دلایل نامعلوم مباردت به مصرف دارو در خارج از محیط مدرسه کرده و نتایج آن در ساعات اولیه مدرسه نمود پیدا کرده است. تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.



رفت و آمدهایی که به خانه مرد جوان داشت توانسته کلید گاوصندوق را داشته باشد و وسوسه شده است تا تالارها را به سرقت ببرد.

زورگیری کرده‌اند. ماموران کلانتری با توجه به جولان دزدان در محدوده آنها طرح مهار را به اجرا گذاشتند و همین کافی بود تا مخفیگاه دزدان شناسایی شود. خیلی زود با دستور باز پرس پرونده تیمی از ماموران وارد مخفیگاه دزدان خشن شدند و هر دو در حالیکه بز می‌افیونی با هووین داشتند در اقدامی غافلگیرانه دستگیر کردند. در حالی که منصور و اکبر خودشان را بی‌گناه نشان می‌دادند ماموران در بازرسی از کیف منصور توانستند پنج گوشی تلفن همراه، یک ساعت مچی مارک کدار و دو پول سرتقی خودرو به دست آورند. منصور و اکبر

خبر

پلیس تهران فاش کرد

اجیر شدن دزدان طلائی در دسیسه زن جوان

گروه حوادث: یک زن آشنادر دسیسه‌های ماهرانه سه پسر را اجیر کرد تا به سرقت نیم میلیاردی دست بزنند. دزدان با در دست داشتن کلید خانه‌ای براهتی داخل آن رفتند و با خونسردی دست به سرقت زدند.

دستبرده گاوصندوق

۱۹ شهریورماه سال جاری ماموران کلانتری ۱۶۷ دولت آباد در جریان سرقت عجیبی قرار گرفتند. این سرقت با توجه به شرایط خاص خود خیلی زود با دستور باز پرس پرونده در اختیار تیمی از پایگاه‌نهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

پلیس راز گشایی کرد

پایان خوشگذرانی دزدان شیک پوش پایتخت

گروه حوادث: دزدان شیک‌پوش پایتخت با پول‌های بادآورده خوشگذرانی می‌کردند. چندی پیش ماموران کلانتری ۱۲۸ تهران نود در جریان سرقتی قرار گرفتند که در آن مردی موتورسوار وقتی وارد پارکینگ خانه‌اش شد دودزد پشت سرش داخل رفته و با تهدید خشن موتورسوار

کردند و همگی آنها را در مخفیگاهشان دستگیر کردند.

رد پای یک زن

این دزدان که باور نمی‌کردند دستگیر شوند خیلی زود فاش کردند کلید خانه را زن جوانی به نام صبا به آنان داده است و با تهیه یک نسخه از کلیدها، نقشه سرقت از خانه مرد جوان را طراحی و پس از سرقت طلاجات، آن را بین خود تقسیم کرده‌اند.

کارآگاهان با راهنمایی‌های دزدان توانستند صبارا دستگیر کنند و این زن اقرار کرد با توجه به

کارآگاهان در نخستین اقدام پای حرفه‌ای مردم صاحبخانه نشستند و گفت: در خانه نبودیم دزدان بدون اینکه قفلها را بشکنند داخل خانه‌ام رفته و از داخل گاو صندوق طلاهایم به ارزش نیم میلیارد تومان به سرقت بردند.

کارآگاهان برای رازگشایی به تحقیقات میدانی دست زدند و در دوربینهای مدار بسته به صحنه ورود سه مرد بر خوردند که با کلید خانه وارد ساختمان شده و پس از سرقت طلائی گریخته‌اند.

شناسایی دزدان

کارآگاهان خیلی زود هر سه دزد را شناسایی